※作成における注意事項
各記入項目について、枠内に収まらない場合は、
適宜行を追加して作成してください。

【様式第１号（第６条関係）】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年　　月　　日

公益財団法人長崎県産業振興財団 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　  　　  　     印

　　令和７年度ナガサキ地域未来投資促進ファンド事業
  助成金交付申請書

標記の助成金の交付について、ナガサキ地域未来投資促進ファンド事業助成金交
付要領第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	助成事業名
	助成事業に
要する経費
	助成金申請額
（左の2/3以内）
	助成事業開始予定及び終了予定期日

	円
	円
	  令和  年 　月　 日
～令和  年　 月　 日

＜注意事項＞
・助成金申請額の千円未満の金額は切捨てとなります。

添付書類 (1)事業計画書
技術応用開発・事業化調査事業計画書（様式第２－①号）
商品化研究・開発支援事業計画書（様式第２－②号）
見本市出展支援事業計画書（様式第２－③号）
認証取得支援事業計画書（様式第２－④号）
(2)履歴事項全部証明書（申請日より３か月以内に発行されたもの）
(3)県税に未納がないことを証明する納税証明書(申請日より３か月以内に発行された納税証明書)
(4)法人税、消費税及び地方消費税に係る未納税額のないことを証明する納税証明書
(申請日より３か月以内に発行された納税証明書)
(5)直近の二事業年度の営業報告書又は事業報告書、貸借対照表及び損益計算書
(6)株主名簿
(7)会社案内
(8)開発製品（加工技術）など当該申請に係る参考資料（A4サイズ片面10枚まで）
(9)暴力団排除に関する誓約書（様式第３号）
(10)提出書類チェックシート

（別紙）（第６条関係）

１．申請企業概要
	県内所在地
（連絡先住所）
	〒
長崎県

	事業者名

	業    種

	資 本 金
	万円
	従業員数
	人
	設立年月

	主要品目
	品目名
	年間売上高.
	比  率
（総売上額に対する割合）

	万円
	  　　　　　      ％

	万円
	         　　　　 ％

	万円
	          　　　　％

	万円
	          　　　　％

	計（総売上高）
	万円
	１００．０％

	企業の略歴
・沿革

	現在製造している商品や自社技術等についてＰＲ
＜製造・開発している製品や自社技術等について、新規性、優位性、独創性など記入してください＞

２．今後１年間の助成金・補助金申請予定について
	名  称（助成機関名）
	申請テーマ
	申請予定額

	万円

	万円

	万円

３．今までに受けた助成金・補助金について
	年 度
	名  称（助成機関名）
	テーマ
	助成金額

	万円

	万円

	万円

	万円

	万円

４．有効な期間の計画承認（認定）の状況について
	印
	承認（認定）を受けた計画名
	計画実施期間

	経営革新計画
	令和  年   月～令和  年   月

	地域経済牽引事業計画
	令和  年   月～令和  年   月

	異分野連携新事業分野開拓計画（新連携）
	令和  年   月～令和  年   月

	地域産業資源活用事業計画（地域資源）
	令和  年   月～令和  年   月

	農商工等連携事業計画（農商工連携）
	令和  年   月～令和  年   月

＜注意事項＞
・本紙を提出する時点で既に承認（認定）通知を受けて、現在有効期間中である計画内容に○印を記載し、承認（認定）通知書の写し及び承認（認定）申請書の写しを添付してください。
・本紙を提出する時点で承認（認定）申請中であり、まだ承認（認定）通知を受けていない計画内容に△印を記載し、承認（認定）申請書の写しを添付してください。
・複数の案件について承認（認定）通知を受けているか、承認（認定）申請中の計画については、いずれか
１つの案件に絞って承認（認定）通知書の写し及び承認（認定）申請書の写しを添付してください。